

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานเทพื้นปิดรางระบายน้ำ คสล.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สันทรายน้อย หมู่ 2 บ้านแม่ย้อยใต้ ตำบลสันทราย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.90 เมตร ความหนา 0.20 เมตร ความยาว 196.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 372.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7 หมู่ 2 บ้านแม่ย้อยใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					752,030.84	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								752,030.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 752,030.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ใฝ่คำ

05 กรกฎาคม 2567 17:26:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (Strength 280 ksc. Cube)	72.810	ลบ.ม.	1,971.96	143,578.40	327.00	23,808.87	167,387.27	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย DB - 12 มม.	9,152.260	กก.	20.93	191,556.80	3.60	32,948.14	224,504.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	274.570	กก.	34.42	9,450.69	0.00	0.00	9,450.69	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย DB - 12 มม. (เจาะยึดผนังรางเดิม)	289.900	กก.	20.93	6,067.60	3.60	1,043.64	7,111.24	
	- น้ำยา EPOXY พร้อมค่าแรงเจาะ ตอก ยึด เหล็ก DB-12	4.000	กระป๋อง	2,466.36	9,865.44	0.00	0.00	9,865.44	
	- เหล็ก บาร์แชร์ Bar Chair DB - 12 มม. L= 0.50 ม.	87.020	กก.	20.93	1,821.32	3.60	313.27	2,134.59	
	- เหล็กเสริมกันฉีก DB - 12 มม. L= 0.50 ม.	78.140	กก.	20.93	1,635.47	3.60	281.30	1,916.77	
	- ค่าแรงงานไม้แบบทั่วไป	364.480	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	100.00	36,448.00	36,448.00	
	- ไม้แบบทั่วไป	72.900	ลบ.ฟ.	467.29	34,065.44	0.00	0.00	34,065.44	

ชัยวัฒน์ ใฝ่คำ

05 กรกฎาคม 2567 17:26:39

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โครงเคร่าและค้ำยัน	21.870	ลบ.ฟ.	614.30	13,434.74	0.00	0.00	13,434.74	
	- ตะปู	91.120	กก.	58.88	5,365.14	0.00	0.00	5,365.14	
	- งานปั้นเรียบผิวคอนกรีต	364.080	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	12,742.80	12,742.80	
	- น้ำยาบ่มคอนกรีต	364.080	ตร.ม.	5.50	2,002.44	9.68	3,524.29	5,526.73	
	- งานฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ 0.60x0.60 ม.	22.000	ฝา	6,500.00	143,000.00	0.00	0.00	143,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งฝาเหล็กหล่อ	22.000	ฝา	0.00	0.00	500.00	11,000.00	11,000.00	
	- งานขุดดิน ลึกเฉลี่ย	23.520	ลบ.ม.	41.24	969.96	0.00	0.00	969.96	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 10 cm.	14.700	ลบ.ม.	514.02	7,556.09	0.00	0.00	7,556.09	
	- ค่าแรงงานทรายหยาบรองพื้น	11.760	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,317.12	1,317.12	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (Strength 280 ksc. Cube)	17.640	ลบ.ม.	1,971.96	34,785.37	327.00	5,768.28	40,553.65	
	- เหล็กตะแกรง wite mesh 4 มม. @0.20x0.20 m.#	117.000	ตร.ม.	29.44	3,444.48	5.00	585.00	4,029.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Expansion Joint (RB15@0.30 m. L=0.50 m.) พร้อมตัดรอยต่อคอนกรีตตามขวาง	5.540	กก.	23.53	130.35	3.60	19.94	150.29	
	- Contraction Joint (RB15@0.30 m. L=0.50 m.) พร้อมตัดรอยต่อคอนกรีตตามขวาง	48.540	กก.	23.53	1,142.14	3.60	174.74	1,316.88	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตตามยาวพร้อมหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	196.000	เมตร	43.62	8,549.52	0.00	0.00	8,549.52	
	- น้ำยาบ่มคอนกรีต	117.000	ตร.ม.	5.50	643.50	9.68	1,132.56	1,776.06	
	- ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กตามแบบเทศบาลฯ)	1.000	ป้าย	1,858.00	1,858.00	0.00	0.00	1,858.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	16,713.27	620,922.89	1,446.96	131,107.95	752,030.84	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								752,030.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สันทราย หมู่ 2 บ้านแม่ย้อยใต้ ตำบลสันทราย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.90 เมตร ความหนา 0.20 เมตร ความยาว 196.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 372.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

ค่านวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ใฝ่คำ

05 กรกฎาคม 2567 17:26:38

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเทพื้นปิดรางระบายน้ำ คสล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7 หมู่		
สถานที่ก่อสร้าง	2 บ้านแม่ย่อยใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.90 เมตร ความหนา 0.20 เมตร ความยาว 196.00 เมตร		
แบบเลขที่	หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 372.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7 หมู่ 2 บ้านแม่ย่อยใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเทพื้นปิดรางระบายน้ำ คสล.	752,030.84	1.3078	983,505.93	
รวมค่าก่อสร้าง				983,505.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 983,505.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานเทพื้นปิดรางระบายน้ำ คสล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7 หมู่
สถานที่ก่อสร้าง	2 บ้านแม่้อยู่ใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.90 เมตร ความหนา 0.20 เมตร ความยาว 196.00 เมตร
แบบเลขที่	หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 372.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7 หมู่ 2 บ้านแม่้อยู่ใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				983,505.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 983,505.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7 หมู่		
สถานที่ก่อสร้าง	2 บ้านแม่อยู่ใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.90 เมตร ความหนา 0.20 เมตร ความยาว 196.00 เมตร		
แบบเลขที่	หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 372.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ คสล.เดิม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7 หมู่ 2 บ้านแม่อยู่ใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567	

ชัยวัฒน์ ใจคำ

(ชัยวัฒน์ ใจคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ

(เอกภพ จอมใจป้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธ์ บันศิริ

(สุรพันธ์ บันศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ใจคำ

05 กรกฎาคม 2567 17:26:40

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7 หมู่ 2 บ้านแม่ย้อยใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.90 เมตร ความหนา 0.20 เมตร ความยาว 196.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 372.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ		
แบบเลขที่	คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7 หมู่ 2 บ้านแม่ย้อยใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเทพื้นปิดรางระบายน้ำ คสล. จำนวน 1.000 หลังละ 983,505.93 บาท	983,505.93	
สรุป	ราคากลาง	983,505.93	
	ราคากลาง (..... เก้าแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยห้าบาทเก้าสิบสามสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7 หมู่ 2 บ้านแม่ย้อยใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 1.90 เมตร ความหนา 0.20 เมตร ความยาว 196.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 372.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเทพื้น คสล.ปิดรางระบายน้ำ บริเวณรางระบายน้ำ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	คสล.เดิม ช่วงใกล้คริสตจักรรุ่งพระพร หลังบ้านเลขที่ 352 ถึงแนวรั้วหมู่บ้านศิริพร 7 หมู่ 2 บ้านแม่ย้อยใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567		

ชัยวัฒน์ ใฝ่คำ
(ชัยวัฒน์ ใฝ่คำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ
(เอกภพ จอมใจป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธ์ บันศิริ
(สุรพันธ์ บันศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง